Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 72»

Приказ

от «____»________________2009г.   №_____

О реализации прохождения программного
материала и реализации образовательных стандартов
 по предметам учебного плана в 2009-2010 учебном году

В связи с эпидемиологической ситуацией, сложившейся на территории города Саратова,и
необходимостью скорректировать рабочие программы, на основании приказа комитета по
образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» № 3731 от
03.12.2009г.

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать учебными днями 28,29,30 декабря 2009г. и 29,30 марта 2010 г;
2. Методическим объединениям учителей- предметников принять к руководству
методические рекомендации, разработанные «Городским методическим центром» ,и
провести корректировку рабочих программ до 10.12.2009г.;
3.Методическому совету до 14.12.2009г. утвердить скорректированные рабочие программы;
4.Возложить персональную ответственность на преподавателей за дозировку и содержание
домашнего задания , в т.ч. и на зимние каникулы.
5.Заместителям директора по УР взять под контроль дозировку и содержание домашнего
задания, выполнение скорректированных рабочих программ;
6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ «СОШ № 72»:      Т.С.АРТЕМОВА

.